requisiti tecnico professionali, delle abilitazioni necessarie ed è iscritta al Me.Pa al bando “Lavori 

OS 24 verde e arredo urbano- arredi stradali”;  

CONSIDERATO che il preventivo specifico formulato dalla ditta in questione per questa 

amministrazione, di cui all’RGSARD n. 1554 del 18 Novembre 2025, prevede una spesa pari ad 

euro 182,00 (centottantadue/zero), di cui euro 50,00 (cinquanta/zero) per la sicurezza,  più IVA al 

22%, pari a euro 40,04 (quaranta/zeroquattro), per un totale complessivo pari a euro 222,04 

(duecentoventidue/zeroquattro); 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel capitolo di spesa “Spese di funzionamento” – Capitolo 439 – 

centro di responsabilità n. 7 della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 

VERIFICATO che la NUOVA MULTISERVICE TECHNOLOGY SOC.

[...]

COOPERATIVA, C.F./P.I. 03839310921, con sede in Gonnosfanadiga (SU) 

09035, Loc. Santa Maria;  

Art.2 - Di imputare sul capitolo 439, centro di responsabilità n. 7 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 

esercizio finanziario 2025, la spesa di euro 182,00 (centottantadue/zero), di cui euro 50,00 

(cinquanta/zero) per la sicurezza,  più IVA al 22%, pari a euro 40,04 (quaranta/zeroquattro), per 

un totale complessivo pari a euro 222,04 (duecentoventidue/zeroquattro); 

Art.3 - Di nominare responsabile unico del progetto la dott.ssa Simona Stara ai sensi dell’art.15 del decreto 

legislativo del 31 marzo 2023, n.36. 

Cagliari, data del protocollo   

IL RAPPRESENTANTE DEL GOVERNO  

Prefetto Sebastiano Cento